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PROCESSO ELEITORAL DO CONSEPE /2015

SERVICO PUBLICO FEDERAL
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SECRETARIA DE EDUCACAO PROFIS SIOHAL E TECHOLOGICA

: IHSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAQ, CIEHCIA E TECHOLOGIA DO AMAZOHAS
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INSTITUTO FEDERAL

SIAPE
1936382
2007191
1792992
2235637
1928284
199501
2733454
1800416
1996985
2578335
1562842
2217411
1936395
1668208
1329755
2901160
2868092
1190483
2210812
1977877
1800423
1949940
1991590

1795604
1791817
1988142
2861323
2217262
1999511
2109767
1904887
2007308
2995239
2104118
1800112
1977543
2848745

Nome do servidor
Arleide Maia Pinheiro
Argleydsson de Lima Pinheiro
Augusto José Savedra Lima
Débora de Brito Oliveira
Eilson Castro Soares de Oliveira
Elieder de Oliveira Farias
Emmina Lima da Cruz de Souza
Erika Cristina Dias de Oliveira
Euderley de Castro Nunes
Eyner Godinho de Andrade
Fabio Mourao Leal
Fabiola Viana de Almeida
Francisca das Chagas Morais
Gerson Teixeira Cardoso Filho
Gutemberg Ferraro Rocha
Hudson da Silva Castro
Igor de Sousa Vale
Ivamilton de Souza Araujo
Jackeline Mendes de Souza
Joice de Lima Melo
Kely Cristina Bastos Teixeira Ramos
Lenon Corréa de Souza
Lia Alessandra da Silva Martins
Lucas Vinicius Andrade de Oliveira
Marcelo de Queiroz Rocha
Marcus Wilson T. L. Cursino.
Mizael dos Santos Seixas
Noélio Martins Costa
Patrick Marques dos Santos
Polliana Freire dos Anjos
Ricardo Santos Fonseca
Rodrigo Soares Maués
Romison de Souza Teixeira
Rosangela Telma. B. de Jesus
Rosimay Corréa
Rubia Maria Farias Cavalcante
Wender da Silva Garcia
Yury dos Santos Bezerra

Assinatura
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INSTITUTO FEDERAL

SIAPE

1792245
2109389
17216494
2106987
1819712
2195842
1881122
1679650
2192624
2192638
2097056
2216770
1105314
2198521
2204621
1969308
21450716
2210782
2192442
1800106
1639385
1943961
1800134
1777660
1665265
1795887
2192013
1800192
1549486
2025944
1800291
2107295
2106906

Nome do servidor

Adriano Silva Costa

Alfredo Brito Farias Junior

Ana Carolina Souza Sampaio Nakauth
Danilon Ribeiro Pontes

David Wilkerson Ferreira de Souza
Ebler Araujo Pessoa

Elenilton Mendonca Batista

Elias Santos da Costa

Francisca de Souza Pinheiro
Georgina Raquel Freitas Dacio Alfaia
Idalberto Dias Serrao

Jair Canto Brelaz

Jakson D. Rocha de Albuquerque
Jarlisson da Silva Souza

Jéssica Reis Marinho

José Adenilto Oliveira de Souza
Karen Pontes Cunha

Leandro Pereira de Oliveira

Lucas da Cruz Bonfim

Mac Suara Lopes de Souza

Madrio Bentes Cavalcante

Moénica Yoko Nomura Bezerra
Nathan Silva Souza

Paulo Jorge Neves Reis

Raianne de Souza Rodrigues
Rayner Monteiro dos Santos
Reidevandro Machado da Silva Pimentel
Ronaldo Fonseca Soares

Rosinda dos S. Guimaraes Azevedo
Tatiana Ferreira Nakauth Rodrigues
Wendell de Souza Oliveira

Werlley dos Santos Sousa

Yuna Barreto Cerdeira

Assinatura



